令和７年度 第１回理事会 議事録

１ 開催日時

  令和７年４月２６（土） 午前１０時から午前１１時５５分まで

２ 場所

   Zoomミーティングよるリモート開催

３ 出欠席者状況

理事：出席者 １６名（総理事数２２名）

監事：出席者  ２名（総監事数 ２名）

４ 議 事

 ≪報告事項≫

 （１）令和６年度会計監査報告について

 （２）その他 特になし

 ≪協議事項≫

 （１）令和６年度事業報告及び収支決算報告等について【理事承認】

 （２）令和７年度定時総会について【理事承認】

 （３）その他 特になし

 ≪承認事項≫

 （１）賛助会員の承認について

   ア 株式会社フジマック【理事承認】

 ≪その他≫

  特になし